Vivez l’expérience du numérique
et retrouvez le cœur d’un vrai piano
Vous sentirez la différence dès les premières notes jouées. Réalisme et sensibilité du
toucher, sonorités inimitables des plus beaux pianos de concert : le Clavinova offre des
capacités expressives qui révolutionnent le monde du piano numérique.
Imaginez les nuances tonales riches et feutrées d’un piano de concert dans l’intimité de
votre maison, ou la ferveur d’une animation musicale en famille ou entre amis avec des
rythmes endiablés : c’est cette polyvalence que vous offre le Clavinova, qui, avec ses

12
Série
CVPSérie
 PE    B    PE    B
CVP-709 CVP-709GP
CVP-701 CVP-705
Les performances de la gamme Clavinova CLP et plus encore. Elargissez vos
horizons musicaux à l’aide d’une large palette de sonorités, de styles et de
caractéristiques innovantes.
● Des styles d’accompagnement variés pour jouer en groupe
● Des fonctions attrayantes pour les pianistes et pour les débutants incluant le Karaoké
● Des fonctions d’apprentissage tels l’affichage des partitions et le guide lumineux
PWH  PE      B PWH  PE
13
CLP Série Spécifications
CLP-585PE / 585B CLP-545PE / 545B / 545R /
545M / 545WA / 545WH
CLP-535PE / 535B / 535R /
535M / 535WA / 535WH
CLP-525PE / 525B /
525R /525WH CLP-565GPWH / 565GP
Yamaha CFX, Bösendorfer Imperial Yamaha CFIIIS Yamaha CFX, Bösendorfer Imperial
Paramètres
Nombre de

Transposition, Accord fin, etc.Transposition, Accord fin, type de tempéraments, etc. Transposition, Accord fin,
type de tempéraments, etc.
USB TO DEVICE
OUIUSB TO HOST
Autres connexions
Amplification
Haut-parleurs
Bloc d’enceintes OUI OUI
OUI
55W
Type
Intelligent Acoustic
Control (IAC)
OUI _
_
CLP-575PE / 575B / 575R /
575WH
Clavier NWX (Natural Wood X)*1
avec revêtement des touches en ivoire de synthèse, echappement
Smooth Release, Echantillonnage de la retombée des étouffoirs,

CLP-585PE:
90,5 kg [199 lbs., 8 oz]
CLP-585B:
88,0 kg [194 lbs., 0 oz]
CLP-575PE:
73,5 kg [162 lbs., 1 oz]
CLP-575B/575R /575WH:
70,0 kg [154 lbs., 5 oz]
CLP-545PE:
65,0 kg [143 lbs., 5 oz]
CLP-545B/545R /545M /
545WA /545WH:
61,5 kg [135 lbs., 9 oz]
CLP-535PE:
61,5 kg [135 lbs., 9 oz]
CLP-535B/ 535R /  535M /
535WA / 535WH:
58,0 kg [127 lbs., 14 oz]
CLP-565GPWH/565GP:
101,0 kg [222 lbs.,11oz]
CLP-575PE:
1466x465x930mm
[57-11/16"x18-5/16"x36-5/8"]
(1466x465x1097mm)
[(57-11/16"x18-5/16"x43-3/16")]
CLP-575B/575R/575WH:
1461x465x927mm
[57-1/2"x18-5/16"x36-1/2"]
(1461x465x1096mm)
[(57-1/2"x18-5/16"x43-1/8")]
CLP-545PE:
1466x459x930mm
[57-11/16"x18-1/16"x36-5/8"]
(1466x459x1097mm)
[(57- 11/16" x 18 - 1/16"x43-3/16")]
CLP-545B / 545R / 545M /
545WA /545WH:
1461x459x927mm
[57-1/2"x18-1/16"x36-1/2"]
(1461x459x1096 mm)